
www.skjanskelazne.cz/lyzari 
 

Pokyny pro rodiče a účastníky soustředění 

JARNÍ SJETÍ LABE 

pro všechny skupiny i rodiče 
 

Datum konání: 8. května 2024, přihlášení do 30.dubna kvůli zajištění lodí. 

Místo konání: Sjezd z Dvora Králové nad Labem ke Šporkovu Mlýnu (místo startu - kemp Malen) 

Sraz účastníků: Odjezd v 12:30 z Janských Lázní od centrálního parkoviště, následně do Svobody, 

Trutnova. Přistoupit můžete kdekoliv. Pojede 1-2 oddílová auta. Pojedeme na start. Můžete si dát 

občerstvení v kempu a počkat než odvezeme oddílová auta do cíle. Po zaškolení (Mošťa, Čenda) 

vyrazíme... 

Případně individuální dopravou sraz v místě startu.  

Dopravu upřesníme během týdne před soustředěním tak, abychom zkoordinovali dopravu oběma 

oddílovými auty.  

Cena: předpokládaná cena bude dle zapůjčení lodí cca 100 Kč. Hradit budeme až po rozpočítání 

přesných nákladů.  

Ukončení soustředění: v pozdně odpoledních hodinách.  

Typy lodí – při přihlašování na soustředění uveďte do poznámky typ lodě):  

1. Rafty (budeme mít zapůjčené z gymnázia Úpice) – vhodné pro menší děti, ale mohou jet i 

starší) 

2. Kánoe – v omezeném počtu od Čendy – vždy dopělý + dítě 

3. Paddle board – v případě tepla a pouze pro starší a zkušené 

 

Důležité upozorněni: 

Pojedeme pouze za příznivého počasí a bezpečného stavu vody  

 

Seznam osobních věcí:  

S sebou přiměřené oblečení počasí (+větrovku) a případné převlečení, ručník, termosku s čajem, 
svačinu, kapesné (možné koupit jídlo na startu v kempu, na zastávce ve Ždírci a v cíli ve Šporkově 
Mlýně) 
 
Pro všechny budeme mít vesty. Kdo ale vestu máte (především pro malé děti, vemte ji). Náklady na 
zapůjčení raftů a vybavení rozpočítáme rovným dílem a vyúčtujeme po akci) 
 

V případě nejasností či dalších dotazů se obracejte na: Pavel Šedivý, tel. 605173658, nebo dotazem 

ve WhatsApp skupinách.  

 

https://mapy.cz/s/nemejuloke

